
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 22/11/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:24691
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα:  Ορισμός  Αναπληρώτριας  προϊσταμένης  του  αυτοτελούς  Τμήματος
Δημάρχου Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων

ΑΠΟΦΑΣΗ 704/2019

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του   άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α),  όπως  έχουν

τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   του  άρθρου  100  του  Ν.3584/07,  όπως  έχουν

τροποποιηθεί και ισχύουν.
3. Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 29 και του άρθρου 30  του Ν.4369/16

(Μεταβατικές Διατάξεις), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
4. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 21 του Ν.4147/2013
5. Τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  (739/τ.Β'  /14.3.2012  φύλλο  ΦΕΚ)

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
6. Την  αριθμ.:86/12.3.2014  απόφαση  του  Δημάρχου  περί  τοποθέτησης

προϊσταμένων  Τμημάτων  του  Δήμου  Πρέβεζας,  κατ΄  εφαρμογή  της
αριθμ.:9/2014 γνωμοδότησης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου.

7. Το γεγονός ότι η θέση Προϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήματος   Δημάρχου
Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων δεν είχε προκηρυχθεί.

8. Την  αναγκαιότητα  τοποθέτησης  αναπληρωτή  προϊσταμένου  στο  Αυτοτελές
Τμήμα  Δημάρχου  Επικοινωνίας  και  Δημοσίων  Σχέσεων  μέχρι  την  επιλογή
Προϊσταμένων  από  το  Υπηρεσιακό  Συμβούλιο  κατά  τις  διατάξεις  του
Ν.4369/2016.

9. Το γεγονός ότι πληρούνται σωρευτικά οι κάτωθι βασικές  προϋποθέσεις για
την εφαρμογή των διατάξεων των παραγράφων 2, 4 & 5 του άρθρου 100 ν.
3584/2007 για την τοποθέτηση της υπαλλήλου του Δήμου μας Πασσά Αμαλία
του Κων/νου κατηγορίας/ κλάδου ΔΕ Διοικητικός με βαθμό Α  ́, ως προϊστάμενη
στο Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων, μέχρι
την επιλογή προϊσταμένων από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, κατά τις διατάξεις
του ν. 4369/2016, α) η υπάλληλος ανήκει σε κλάδο, του οποίου οι υπάλληλοι
προβλέπεται ότι μπορούν να προΐστανται βάσει των οριζομένων στις οικείες
οργανικές διατάξεις,  β) η εν λόγω υπάλληλος είναι  η ανώτερη κατά βαθμό
υπάλληλος που υπηρετεί στην ως άνω οργανική μονάδα του Δήμου μας, και
δεν είναι προϊστάμενη άλλου Τμήματος. 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΨΘΖΩΞΧ-1ΞΧ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε ως αναπληρώτρια προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος Δημάρχου,
Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων, σύμφωνα με τις παραπάνω διατάξεις, την
Πασσά  Αμαλία  του  Κων/νου  κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ  Διοικητικού  με  βαθμό  Ά
μέχρι την επιλογή Προϊσταμένων από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΚΟΙΝ.
1. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
2. Γενικό Γραμματέα του Δήμου
3. Δ/νσης Πολεοδομίας
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
6. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου
7. Οριζόμενη Υπάλληλο

ΑΔΑ: ΩΨΘΖΩΞΧ-1ΞΧ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 704/2019
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

		2019-11-25T13:20:25+0200
	Athens




